[image: image1.jpg]

                    РЕШЕНИЕ

 Собрания депутатов

     города Алатыря

             пятого созыва

от «30» сентября 2014 г. № 56/37-5
	О внесении изменений в решение очередного Собрания депутатов города Алатыря пятого созыва от 21.02.2012 г. № 03/13-5 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества города Алатыря»

        В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ, руководствуясь ст.ст.23, 51 Устава города Алатыря Чувашской Республики, Собрание депутатов города Алатыря пятого созыва
Р Е Ш И Л О:
1.Внести в решение очередного Собрания депутатов города Алатыря пятого созыва от 21.02.2012 г. № 03/13-5 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества города Алатыря» следующие изменения:
1.1. Абзац 6 пункта 3.2.раздела 3: «установление нормативной цены продажи объекта приватизации» заменить на: «установление начальной цены продажи объекта приватизации»;
         1.2. Пункт 4.4.раздела 4 изложить в новой редакции: «Решение об условиях приватизации муниципального имущества должно содержать сведения, установленные Законом о приватизации для решений об условиях приватизации федерального имущества.

Решение об условиях приватизации муниципального имущества принимает отдел имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики в соответствии с прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества».

          2. Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики Опалеву Н.А.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Алатыря –

председатель Собрания депутатов

города Алатыря пятого созыва                                                                                    Н.И. Зайкин